
Spiel Beginn

1 14:00 0 1

2 14:00 0 0

3 14:13 0 5

4 14:13  -  -

5 14:26 0 0

6 14:26  -  -

7 14:39 0 2

8 14:39 0 0

9 14:52 0 3

10 14:52 1 0

11 15:05 0 0

12 15:05

Platz W Spiele Tore Gegentore Tordifferenz

BSC Sendling 3 5 1 4 6

Fortuna Unterhaching 3 1 0 1 5

SV 1880 München 3 5 3 2 4

SV Allach 1949 II 3 0 7 -7 1

Platz W Spiele Tore Gegentore Tordifferenz

FC Grün-Weiß Gröbenzell 2 1 0 1 4

FC Neuhadern 2 0 0 0 2

SV Allach 49 2 0 1 -1 1

Begegnung Ergebnis

SV Allach 1949 II SV 1880 München

SV Allach 1949 FC Neuhadern

SV Allach 1949

Wanderpokal

 E-Jugend 

Sonntag den 12. Juli 2015

13:45 Uhr Begrüssung durch die Turnierleitung

Beginn:      14:00 Uhr Spielzeit:       1x 10 min Pause:      3 min

BSC Sendling Fortuna Unterhaching

SV Allach 1949 Spielfrei

Fortuna Unterhaching SV 1880 München

FC Grün-Weiß Gröbenzell FC Neuhadern

Spielfrei FC Grün-Weiß Gröbenzell

SV Allach 1949 II BSC Sendling

Gruppe B

Team Punkte

FC Grün-Weiß Gröbenzell SV Allach 1949

Gruppe A

Team Punkte

SV 1880 München BSC Sendling

FC Neuhadern Spielfrei

Fortuna Unterhaching SV Allach 1949 II



Spiel Beginn

Spiel Beginn

Spiel Beginn

Spiel Beginn

Spiel Beginn

Platz 1

Platz 2

Platz 3

Platz 4

Platz 5

Platz 6

Platz 7

Begegnung Halbfinale 1 Ergebnis

1. Gruppe 1 2. Gruppe 2

Begegnung Halbfinale 2 Ergebnis

SV Allach 1949

Wanderpokal

 E-Jugend 

SV 1880 München

SV Allach 1949 II

1015.30

0

2

0

4
15:56

FC Neuhadern

Platzierungen

FC Neuhadern

Fortuna Unterhaching

BSC Sendling

FC Grün-Weiß Gröbenzell

Allach 19149 I

Verlierer Halbfinale 1 Verlierer Halbfinale 2

Finale Ergebnis

Sieger Halbfinale 1 Sieger Halbfinale 2

Begegnung Spiel um Platz 5 und 6 Ergebnis

Fortuna Unterhaching

1

1

4

1

5
15:432

BSC Sendling

3. Gruppe 1 3. Gruppe 2

Begegnung Spiel um Platz 3 und 4 Ergebnis

2. Gruppe 1 1. Gruppe 2

FC Grün-Weiß Gröbenzell

Fortuna Unterhaching

SV 1880 München SV Allach 1949 I

BSC Sendling FC Grün-Weiß Gröbenzell

3

16:094
1

4

1

5

1

6

1

7
16:225

FC Neuhadern


